

Rakennusautomaatiojärjestelmien urakoointia 40 vuoden kokemuksella

Turkulainen Prosessiautomaatio Oy urakoi, korjaa ja huoltaa rakennusautomaatiojärjestelmiä 40 vuoden kokemuksella. Yrityksen asiakkaita ovat pääasiassa Varsinais-Suomen alueen yritykset, julkinen sektori sekä taloyhtiöt.

Rakennusautomaatiolla hallitaan tyypillisesti kaukolämpökeskuksia, ilmanvaihtokoneita, jäähdytysjärjestelmiä, valaistusta, ovien lukituksia, hälytyksiä sekä energia- ja kulutusmittauksia.

- Rakennusautomaatio on tärkeä osa kiinteistön energiankäytön ja olosuhteiden hallintaa. Oikein säädetty automaatiojärjestelmä tuo merkittävää säästöä kiinteistön energiakustannuksiin ja parantaa asumis- ja työskentelymukavuutta, toimitusjohtaja Janne Seppälä kertoo.

Janne Seppälän isä Veijo Seppälä perusti yrityksen vuonna 1978. Seitsemän vuotta sitten yrityksessä tehtiin sukupolvenvaihdos. Nyt yritys työllistää viisi henkilöä.

- Aluksi asennettiin lähinnä pannuhuoneiden ja ilmastointilaitteiden lämmönsäätimiä kahden miehen voimin. Nykyään urakoimme pääasiassa vähän suurempia kohteita. Olemme tehneet rakennusautomaatiojärjestelmiä esimerkiksi kauppoihin, toimistoihin, teollisuudelle, hotelleihin ja koulukeskuksiin, Janne Seppälän veli, Jaakko Seppälä kertoo.

- IoT on nyt kovassa kasvussa. Järjestelmien integrointi syvenee ja automaation määrä lisääntyy koko ajan. Nykyään halutaan yhdistää kiinteistön



Yllä: Centralinen ja Oumanin järjestelmillä kiinteistön kaikki tekniset järjestelmät voidaan kytkeä yhteen käyttöliittymään.

Vasemmassa: Rakennusautomaatio on tärkeä osa kiinteistön energiankäytön ja olosuhteiden hallintaa, toimitusjohtaja Janne Seppälä (vas.) sanoo.

Ouflex-järjestelmiä, sekä valaistuksessa Helvarin Dali-järjestelmää.

- Ouman ja Centraline täydentävät toisiaan: Centralinen ja Oumanin järjestelmillä kiinteistön kaikki tekniset järjestelmät voidaan kytkeä yhteen käyttöliittymään. Oumanin etuna on helppokäyttöinen pilvaluomomahdollisuus. Centralineen taas saadaan helposti yhdistetty järjestelmä kuin järjestelmä, Janne Seppälä kertoo.

Prosessiautomaatio Oy on SETI:n hyväksymä RAU-urakoitsija.

Juhlavuoden kunniaksi vietetään avoimien ovien päivää 13.4.2018. Tervetuloa!



Telekatu 12, 20360 Turku
info@prosessiautomaatio.com
Puh. 020 7661 999
www.prosessiautomaatio.com

kaikki tekniset järjestelmät yhteen käyttöliittymään. Mitä suurempi urakoitava kohde on, sitä edistyksekkäisempiä järjestelmät yleensä ovat, Janne Seppälä jatkaa.

Prosessiautomaatio Oy käyttää urakoinnissa Centralinen ja Oumanin